
www.czechpubs.cz
info@czechpubs.cz

Rotes Berlin

Adresa: Jaltská Kategorie: do klubu
Karlovy Vary - Centrum II. cenová kategorie

Telefon: +420-353-233-792 (do 20-26kč/pivo)

http://www.rotesberlin.com

Kultovní a velice oblíbený karlovarský klub. Interiér je moderně zařízen, v roce 2003 byl oděn
do výrazných rudých barev. V klubu je pravidelný hudební program, rezidentní DJs i
vystoupení rockových kapel. Podnik je rozdělný na přední část Café & Bar a zadní část, kterou
tvoří sál s pódiem. 
Jsou zde dostupné tyto extras: fotbálek - kulečník - TV/projekce. V podniku se točí
Staropramen 10° - Staropramen 12°.

Komentáře

švestík [20. říjen 2008 | 11:57]

Bohužel tento druhý nejstarší klub v České republice byl v září zrušen a na jeho místě se nyní
nachází kavárna Baroko. Jako většina  mladých lidí ani já nechápu, čeho se město snažilo
docílit, neboť od chvíle, kdy na místě tohoto kultovního klubu funguje kavárna, v níž stojí
Krušovice 35 Kč, tam prakticky nikdo nechodí a je tam prázdno i v pátek večer. Po Husovce
tak zaniklo další místo, které mladí považovali za svůj druhý domov. Nezbývá než doufat, že
další podniky nebudou následovat...:o(

Stránka 1


